BỘ THUỶ SẢN
Số: 257/2000/QĐ-BTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 4 năm 2000

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ THỦY SẢN

Về việc điều chuyển nhiệm vụ thống kê từ Vụ Kế hoạch vàĐầu tư

sang Trung tâm thông tin KHKT và Kinh tế thủy sản

BỘ TRƯỞNG BỘ THỦY SẢN

Căn cứ nghị định số 50 CP, ngày 21/6/1994, của Chính phủ quy địnhnhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ

máy của Bộ Thủy sản;

Căn cứ Quyết định số 192 TS/QĐ, ngày 27/6/1991, v/v ban hành Bảnquy định chức năng, nhiệm vụ của

các Vụ, Văn phòng và Thanh tra Bộ;

Căn cứ quyết định số 662 TS/QĐ, ngày 24/11/1983, về việc thành lậpTrung tâm thông tin KHKT và Kinh

tế thủy sản;

Căn cứ kết luận của Bộ trưởng Bộ Thủy sản tại phiên họp với Trungtâm thông tin KHKT và Kinh tế thủy

sản, Văn phòng Bộ và các Vụ có liên quanngày 04/4/2000;

Theo đề nghị của ông Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ Lao động;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1:Nay điều chuyển nhiệm vụ thống nhất quản lý và tổ chức thực hiện công tác thốngkê xây dựng

niên giám thống kê của Ngành, chỉ đạo thực hiện chế độ báo cáothống kê, chủ trì một số cuộc điều tra

thống kê ngành, khai thác kết quả cáccuộc điều tra thống kê khác từ Vụ Kế hoạch & Đầu tư sang Trung

tâm thôngtin KHKT và Kinh tế thủy sản quản lý.

Điều 2:Ông Vụ trưởng Vụ Kế hoạch & Đầu tư có trách nhiệm chuyển giao cho ông Giámđốc Trung tâm

thông tin KHKT và Kinh tế thủy sản toàn bộ nội dung công việc đãlàm và đang làm dở dang, hồ sơ, tài

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D5537